# APPENDIX

## PRO DICECESI VICENTINA

Die 22 Januarii

S. VINCENTII

MARTYRIS

PATR. PRINC. CIV.

ET DIOEC. VIC.

Duplex I classis cum Oct. Comm.

INTROITUS

Ps. 20

**I**n virtute tua, Dómine, lætabitur justus, et super salutare tuum exsultabit vehementer; desiderium ánimæ ejus tribuisti ei.

Ps. ibid. — Quóniam prævenisti eum in benedictiōibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso.

V. Glória Patri.

ORATIO

**A**désto, Dómine, supplicatiōibus nostris: ut, qui ex iniquitáte nostra reos nos

esse cognoscimus, Beáti Mártyris tui Vincéntii intercessióne liberémur. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit comm. S. Anastasii Martyris.

ORATIO

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, intercedente beáto Anastásio Mártyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

II Cor. 9, 6-10

**F**ratres: Qui parce séminat, parce et metet; et qui séminat in benedictiōibus, de benedictiōibus et metet. Unusquisque prout destinávit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate; hílarem enim datórem díligit Deus. Potens

est autem Deus omnem grá-tiam abundáre fádere in vobis; ut in ómnibus semper omnem sufficiéntiam habéntes, abundétis in omne opus bonum, si-cut scriptum est: Dispér-sit, dedit paupéribus, justítia ejus manet in sæculum sæculi. Qui autem adminístrat semen se-minánti, et panem ad mandu-candum præstábit, et multipli-cábit semen vestrum, et augé-bit increménta frugum justi-tiæ vestræ.

## GRADUALE

Ps. III

Beátus vir, qui timet Dómi-num, in mandátis ejus cupit nimis.

¶. Potens in terra erit se-men ejus, generatio rectórum benedicétur. Allelúja, allelúja.

¶. Ps. 20. — Posuísti, Dó-mine, super caput ejus corónam de lápide pretióso. Alle-lúja.

Post Septuag. omissis Allel. et ¶. dicitur:

## TRACTUS

Ps. 20, 3-4

Desidérium ánimæ ejus, tri-buísti ei: et voluntáte labiór-um ejus non fraudásti eum.

¶. Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcéinis.

¶. Posuísti in cápite ejus co-rónam de lápide pretióso.

¶ Sequéntia sancti Evangélīi secúndum Lucam.

Luc. 21, 9-19

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum audié-ritis prælia et seditiónes, nolí-te terréri: opórtet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Sur-get gens contra gentem, et re-gnum advérsus regnum: et terraemótus magni erunt per loca, et pestiléntiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia injícient vobis manus suas, et persequéntur, tradén-tes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum: contín-get autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris, non præmeditári que-mádmodum respondeátis. Ego enim dabo vobis os et sapién-tiam, cui non póterunt resiste-re et contradícere omnes ad-versárii vestri. Tradémini au-tem a paréntibus et frátribus et cognátis et amícis, et morte affícient ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: et capíllus de cápite vestro non períbit. In patién-tia vestra possidébitis áimas vestras.

CREDO per totam Octavam.

## OFFERTORIUM

Ps. 8, 6-7

**G**lória et honóre coronásti eum, et constituísti eum super ópera mánum tuárum, Dómine.

## SECRETA

**M**únera tibi, Dómine, nostræ devotíonis offérimus; quæ pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, redántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Pro S. Anastasio

## SECRETA

**A**ccépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnitáte defértur. Per Dóminum.

## COMMUNIO

Matth. 16, 24

**Q**ui vult venire post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

## POSTCOMMUNIO

**Q**uásimus, omnípotens Deus, ut qui cælestia ali- ménta percépimus, intercé- dénte Beáto Mártyre tuo Vin- céntio, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dó- minum.

Pro S. Anastasio  
POSTCOMMUNIO

**R**efécti participatióne mún- ris sacri, quásimus Dó- mine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercé- dénte beáto Anastásio Márt- ye tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 29 Januarii  
In Octava  
S. VINCENTII M.

Duplex majus  
MISSA UT IN FESTO  
ORATIO

**E**xcita, Dómine, in Ecclé- sia tua Spíritum, cui Beá- tus Vincéntius Levítá servívit; ut, eódem nos repléti, studeámus amáre quod amávit, et ópere exercére quod dócuit. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

Et fit comm. S. Francisci Salesii.

## ORATIO

**D**eus, qui ad animárum salú- tem beátum Francíscum Confessórem tuum atque Pon- tíficem ómnibus ómnia factum esse voluisti: concéde, propí- tius: ut, caritatis tuæ dulcédi- ne perfúsi, ejus dirigéntibus mónitis ac suffragántibus mé-

ritis, ætérrna gáudia consequámur. Per Dóminum.

## SECRETA

**S**acrifíciu[m] nostru[m] tibi, Dómine, quásu[m]us, Beáti Vincéntii precátio sancta concíliet; ut cujus honóre solémniter exibétur, ejus méritis efficiátur accéptum. Per Dóminum.

Pro S. Francisco

## SECRETA

**S**ancti Francíscii Pontíficis tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orátio: quæ et múnera nostra concíliet, et tuam nobis indulgén-tiam semper obtíneat. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**S**úpplices te rogámus, omní-potens Deus, ut quos donis cælestibus satiásti, intercedénte Beáto Vincéntio Mártyre tuo, perpétua protectióne custódias. Per Dóminum.

Pro S. Francisco

## POSTCOMMUNIO

**U**t nobis, Dómine, tua sacri-fícia dent salútem: beá-tus Francíscus Póntifex tuus et Dóctor egrégius, quásu[m]us, precátor accédat. Per Dóminum.

Die 17 Februarii

**Ss. DONATI  
SECUNDIANI  
ROMULI ET SOC.**

## MARTYRUM

Duplex

Missa INTRET de Com. plur. Mm.

## ORATIO

**D**eus, qui mirábilis es in Sanctis tuis, concéde, propítius: ut Sanctórum Mártyrum tuórum Donáti, Secundiáni, Rómuli, et Sociórum, quorum præsídio munímur, virtútem imitémur. Per Dóminum.

## SECRETA

**D**ivíno illo igne, quásu[m]us, Dómine, cor nostru[m] ár-deat, quo Spíritus Sanctus sanctórum Mártyrum Donáti, Secundiáni, Rómuli, et Sociórum corda divínitus inflammávit. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

## POSTCOMMUNIO

**A**d cælestem mensam cle-ménter admíssi, súpplices te, Dómine, deprecámur; ut, Sanctis Martyribus tuis Donáto, Secundiáno, Rómulo, et Sóciis intercedéntibus, ad vitæ ætérrnae gáudia perveníre mereámur. Per Dóminum.

Die 1 Martii

**B. JOANNÆ MARIÆ  
BONOMO**  
VIRGINIS

Duplex

Missa DILEXISTI de Comm. Virg.

ORATIO

**D**ómine Jesu Christe virtutum ómnium exemplar et præmium, qui Beátam Joánnam Maríam Vírginem tuam admirábili patiencia pro Nóminis tui amóre decorásti: da pópulo tuo, ejus solémnia celebránti, ita sequi vestígia, ut assequátur et præmia. Qui vivis.

SECRETA

**P**lacatiónis hóstia, quam tibi offérimus, Dómine, intercedénte Beáta Joánnna María, optátæ nobis patientiæ plenitúdinem largiátur. Per Dóminum.

POSTCOMMUNIO

**P**ræsta nobis, omnípotens Deus, ut qui in honórem Beátæ Joánnæ Mariæ cælestia aliménta percépimus, per ejus vestígia gradiéntes, carne mortificáti, facilius ad Te pervenire valeámus. Per Dóminum.

Die 16 Martii

**B. JOANNIS  
DE SURDIS**

EP. VICET. ET CONF.

Duplex

Missa SACERDOTES  
de Comm. Conf. Pont.

ORATIO

**D**eus, qui Beátum Joán nem Confessórem atque Pontíficem, pius et fortis in tuéndis Ecclésiæ júribus reddidísti: da, quæsumus, ejúsdem præcibus, ut in nobis justitiæ et tuæ charitatis ardor numquam extinguáatur. Per Dóminum.

SECRETA

**B**eatí Joánnis Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribúcio comítetur, et nobis gratiæ tuæ dona concíliet. Per Dóminum.

POSTCOMMUNIO

**D**eus, fidélium remunerátor animárum: præsta, ut; beatí Joánnis Confessóris tui atque Pontíficis, cuíus venerandam celebrámus festivitatem, præcibus, indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

**Die 20 Martii**

**B. MARCI  
DE MONTE GALLO**

CONF.

Duplex

Missa OS JUSTI  
de Comm. Conf. non Pont.

**ORATIO**

**D**eus, qui per Beatum Marcum Confessorem tuum ad tui et proximi amorem fidèles excitasti: quæsumus, ut; ejus precibus et méritis, charitatis opera júgiter exercere mereámur. Per Dóminum.

**SECRETA**

**M**isericors Deus, qui per oblatæ sacrificia æternæ salutis remédia præparasti: concéde, propítius, ut; interveniente Beato Marco, morbos animæ et corporis propulsare valeámus. Per Dóminum.

**POSTCOMMUNIO**

**S**acro múnere refécti, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut; Beati Marci Confessoris tui exémplo, cháritas in córdibus nostris augeátur. Per Dóminum.

**Die 22 Martii**

**S. LEONTII**

EP. VIC. ET CONF.

Duplex

Missa STATUIT  
de Comm. Conf. Pont.

**Die 23 Martii**

**B. ISNARDI  
DE CLAMPO**

CONF.

Duplex

Missa OS JUSTI  
de Comm. Conf. non Pont.

**ORATIO**

**O**mnipotens æterne Deus, qui Sapiéntiæ tuæ luce, tenebras ignorantiæ repellis; áuge, méritis et préci- bus Beati Isnardi Confessoris tui, virtútem Fídei: ut ignis, quem grátia tua fecit accéndi, nullis tentatióibus extinguá- tur. Per Dóminum.

**SECRETA**

**L**áudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**R**efécti cibo potúque cælesti,  
Deus, noster, te súpplices  
exorámus: ut, in cuius hæc  
commemoratióne percépimus,  
ejus muniámur et précibus.  
Per Dóminum.

Die 3 Aprilis

**B. BARTHOLOMÆI**  
**DE BREGANTIIS**  
**EP. VIC. ET CONF.**

Duplex majus

Missa SACERDOTES  
de Comm. Conf. Pont.

## ORATIO

**D**eus, qui in Fídei hósti-  
bus ab errórum téne-  
bris ad veritatis lucem  
adducéndis, et in pópolis ad  
pacem et concórdiam revocán-  
dis Beátum Bartholomæum  
Confessórem tuum atque Pon-  
tíficem mirábilem effecísti: e-  
jus intercessióne concéde; ut,  
pax tua, quæ exsúperat om-  
nem sensum, custódiat corda  
nostra in Christo Jesu Dómino  
nóstro. Qui tecum vivit.

## SECRETA

**B**eatí Bartholomæi Confes-  
soris tui atque Pontíficis,  
quásumus, Dómine, ánnua so-  
lémnitas pietati tuæ nos red-  
dat accéptos: ut, per hæc piæ

placatiónis offícia, et illum  
beáta retribútio comítetur, et  
nobis gratiæ tuæ dona concí-  
liet. Per Dóminum.

## POSTCOMMUNIO

**D**eus, fidélium remunerátor  
animárum: præsta; ut  
beáti Bartholomæi Confessó-  
ris tui atque Pontíficis, cujus  
venerándam celebrámus festi-  
vitátem, précibus indulgén-  
tiám consequámur. Per Dómi-  
num.

Die 15 Aprilis

**B. LAURENTINI**  
**SOSSII**

INNOCENTIS ET MARTYRIS

Duplex majus

## INTROITUS

Ps. 8

**E**x ore infántium, Deus, et  
lacténtium perfecísti lau-  
dem propter inimícos  
tuos. Allelúa, allelúa.

Ps. ibid. — Dómine, Dómi-  
nus noster: quam admirábile  
est nomen tuum in univérsa  
terra!